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ARBÖ FSZ Ludersdorf
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

01.05.20181. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 02.05.2018

ARBÖ FSZ Ludersdorf

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R F R F R F R F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

3 WEINGARTMANN Michael 1:16,43 (1) 1:14,19 2 (1) 1:13,58 2 (1) 1:12,85 2 (1) 2:30,431 ST

2 SCHAUPERL Karl Heinz 1:22,33 (2) 1:21,27 (2) 1:18,82 (2) 1:19,33 (2) 2:38,152 7,72 7,72ST

12 REINTHALER Sabine 1:32,43 (3) 1:25,19 20 (3) 1:24,89 22 (3) 1:23,88 20 (3) 3:29,073 58,64 50,92ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

31 KOLLMANN Jürgen 1:14,13 (2) 1:12,83 (3) 1:11,83 (1) 1:11,54 (1) 2:23,371 ST

24 ZEMANN Thomas 1:14,04 (1) 1:11,78 (1) 1:12,10 (2) 1:11,69 (2) 2:23,472 0,10 0,10W

21 KOLLMANN Franz 1:14,58 (3) 1:11,89 (2) 1:11,49 2 (4) 1:12,38 (3) 2:24,273 0,90 0,80ST

25 PRONNEG Manfred 1:15,18 (4) 1:12,96 (4) 1:12,91 (3) 1:12,54 (4) 2:25,454 Renault Ertl-Pronneg 2,08 1,18St

22 SCHAUPERL Gernot 1:15,95 (5) 1:16,66 (5) 1:15,14 (5) 1:22,09 (7) 2:31,805 Schauperl-PS 8,43 6,35ST

32 SCHAUPERL Elias 1:18,13 (7) 1:16,80 (6) 1:15,40 20 (6) 1:15,63 (5) 2:32,436 Schauperl-PS 9,06 0,63ST

23 HOFER Gerhard 1:17,76 (6) 1:14,92 22 (7) 1:16,43 22 (7) 1:16,46 (6) 2:53,387 30,01 20,95ST

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

42 MÜLLER Franz 1:11,05 (2) 1:08,90 (1) 1:08,68 2 (2) 1:09,13 (1) 2:18,031 PSV WienW

41 LUTTENBERGER Wolfgang 1:10,14 (1) 1:10,48 (2) 1:09,14 (1) 1:09,69 2 (2) 2:19,622 Mayer Motorsport 1,59 1,59ST

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

66 SCHREI Johann 1:12,60 (3) 1:10,41 (1) 1:10,86 (1) 1:10,15 (2) 2:20,561 ST

65 KOLLMANN Jochen 1:13,15 (4) 1:10,37 20 (7) 1:11,14 (2) 1:10,09 (1) 2:21,232 0,67 0,67ST

62 KÖNIG Manfred 1:12,47 (2) 1:11,52 2 (3) 1:18,87 (6) 1:10,56 (3) 2:24,083 3,52 2,85ST

71 ROTTENSTEINER Norbert 1:18,02 (5) 1:13,19 (2) 1:12,57 (3) 1:12,19 (5) 2:24,764 4,20 0,68

68 AUER Gerhard 1:18,55 (6) 1:16,77 2 (4) 1:15,04 (4) 1:15,30 (7) 2:30,345 9,78 5,58ST

70 PUCHNER Daniela 1:23,93 (8) 1:19,05 (5) 1:18,39 (5) 1:18,39 (8) 2:36,786 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

16,22 6,44NOE

61 SCHWARZ Patricia 1:23,24 (7) 1:20,90 2 (6) 1:18,87 20 (9) 1:18,62 (9) 2:41,527 Perhofer Motorsport 20,96 4,74ST

69 BERTHA Georg 1:11,94 (1) 1:10,60 20 (8) 1:10,88 20 (7) 1:09,94 2 (4) 2:42,548 21,98 1,02ST

63 KAHR Harald 1:25,66 (9) 1:14,33 20 (9) 1:11,80 22 (8) 1:13,31 (6) 2:47,119 26,55 4,57ST

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

01.05.20181. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 02.05.2018

ARBÖ FSZ Ludersdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
81 HUBER Markus 1:07,92 (1) 1:05,99 (1) 1:05,21 (1) 1:05,01 (1) 2:10,221 PSV WienNOE

83 KIENZL Helmut 1:08,59 (2) 1:07,98 (3) 1:06,03 (2) 1:06,95 (2) 2:12,982 Autohaus Kienzl 2,76 2,76ST

82 DOSTAL Lukas 1:12,24 (3) 1:07,40 (2) 1:07,82 (3) 1:07,79 (3) 2:15,193 Option Zwo 4,97 2,21NOE

84 BECKER Thomas 1:12,33 (4) 1:10,02 (4) 1:09,25 (4) 1:08,36 (4) 2:17,614 ASV Bruck(Leitha 7,39 2,42W

91 GEBER Sandra 1:14,15 (5) 1:13,65 (5) 1:11,46 (5) 1:11,26 (5) 2:22,725 PSV Wien 12,50 5,11NOE

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

101 AICHGRUBER Rene-Patrick 1:15,70 (1) 1:11,90 (1) 1:11,68 (1) 1:10,68 2 (1) 2:23,581 NOE

104 KERN Harald 1:21,66 (3) 1:13,43 (2) 1:12,18 (2) 1:13,80 (2) 2:25,612 MSC Phyrn Priel 2,03 2,03OOE

103 GRABNER Srefan 1:18,31 (2) 1:16,74 (3) 1:16,95 (3) 1:16,26 2 (3) 2:33,693 10,11 8,08ST

105 MANNHART Wolfgang 1:51,08 (4) 1:25,04 20 (4) 1:30,13 20 (4) 1:23,04 20 (4) 3:28,084 1:04,5
0

54,39B

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

131 KOLLMANN Jürgen 1:13,26 (2) 1:23,26 100 (5) 1:09,95 (1) 1:09,72 (1) 2:19,671 ST

122 BUXBAUM Daniel 1:10,50 (1) 1:09,81 (1) 1:10,67 (2) 1:09,91 (2) 2:19,722 PSV Wien 0,05 0,05W

121 KOLLMANN Franz 1:16,80 (4) 1:10,52 2 (3) 1:15,57 (4) 1:09,95 2 (3) 2:24,473 4,80 4,75ST

124 LORENSER Patrick 1:14,41 (3) 1:12,34 (2) 1:13,08 (3) DNS 2:25,424 MSC Feldbach 5,75 0,95ST

123 DOPPELREITER Benjamin 1:28,98 (5) 1:22,10 (4) 1:21,81 4 (5) 1:22,74 (4) 2:44,845 Racing Team Kargl 25,17 19,42ST

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

151 HUBER Markus 1:07,08 (1) 1:06,29 (1) 1:05,56 (1) 1:05,38 (1) 2:10,941 PSV WienNOE

142 HEIDENBAUER Erwin 1:09,86 (2) 1:08,07 (2) 1:08,21 (3) 1:07,42 (3) 2:15,492 4,55 4,55ST

143 HANS Werner 1:10,41 (3) 1:08,50 (3) 1:07,70 (2) 1:08,29 (5) 2:15,993 PSV Wien 5,05 0,50W

147 KOCHER Daniel DNS 1:09,73 (5) 1:07,10 2 (7) 1:06,95 (2) 2:16,054 race-action.com 5,11 0,06ST

152 MÜLLER Franz DNS 1:08,80 (4) 1:08,49 (4) 1:07,70 (4) 2:16,195 PSV Wien 5,25 0,14W

149 AUER Michael 1:11,03 (5) 1:08,88 2 (7) 1:08,86 (5) 1:08,51 (6) 2:17,376 6,43 1,18ST

150 DEGENFELLNER Rene 1:10,57 (4) 1:09,77 (6) 1:08,99 (6) 1:09,55 (7) 2:18,547 RL-Racing 7,60 1,17NOE

148 KNOLL Patrick 1:12,73 (6) 1:10,93 (8) 1:09,98 (8) 1:10,00 (8) 2:19,988 9,04 1,44ST

141 STAMPFER Mario 1:13,45 (7) 1:11,53 2 (9) 1:09,29 20 (9) 1:09,60 20 (9) 2:42,829 31,88 22,84ST

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

01.05.20181. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 02.05.2018

ARBÖ FSZ Ludersdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
162 KÖNIG Manfred 1:13,43 (6) 1:10,13 (2) 1:09,15 (1) 1:08,15 (1) 2:17,301 ST

163 GOTTMANN Franz 1:12,75 (4) 1:10,18 (3) 1:09,22 (2) 1:08,95 (3) 2:18,172 Porsche Club
Steiermark

0,87 0,87ST

161 WALDBAUER Peter 1:08,66 (1) 1:10,47 (4) 1:09,85 (3) 1:08,89 (2) 2:18,743 Race Team
Waldbauer

1,44 0,57ST

164 UNGER Josef 1:11,47 (3) 1:09,85 (1) 1:10,15 (4) 1:10,07 (4) 2:19,924 2,62 1,18ST

165 KOLLMANN Jochen 1:12,84 (5) 1:11,11 (5) 1:10,45 (5) 1:10,41 (5) 2:20,865 3,56 0,94ST

166 POGLITSCH Florian 1:11,26 (2) 1:11,01 20 (6) 1:09,96 20 (6) 1:10,13 2 (6) 2:42,096 24,79 21,23ST

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

186 KOBER Stefan 1:07,60 (2) 1:06,64 (2) 1:05,80 (1) 1:06,31 (2) 2:12,111 SRC AustriaST

182 HALPER Michael 1:10,95 (5) 1:07,15 (3) 1:06,78 (3) 1:05,93 (1) 2:12,712 0,60 0,60B

183 KIENZL Helmut 1:07,47 (1) 1:06,41 (1) 1:07,07 2 (6) 1:07,25 (3) 2:13,663 Autohaus Kienzl 1,55 0,95ST

184 DELLAROSA Walter 1:11,76 (6) 1:07,74 (4) 1:06,71 (2) 1:07,62 (5) 2:14,334 2,22 0,67ST

187 DOPPELREITER Josef 1:10,32 (3) 1:08,06 (5) 1:08,29 (4) 1:07,59 (4) 2:15,655 Racing Team Kargl 3,54 1,32ST

185 SCHWAB Dietmar 1:10,44 (4) 1:08,95 (6) 1:08,30 (5) 1:08,70 (6) 2:17,006 Auto Schwab Racing 4,89 1,35ST

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

221 NELL Gerhard 1:06,30 (1) 1:02,43 (1) 1:02,01 (1) 1:01,92 (1) 2:03,931 ARBÖ Team SteyrNOE

223 BREITFELDER Robert 1:46,64 (6) 1:05,33 20 (4) 1:05,60 (2) 1:04,96 (2) 2:10,562 ARBÖ Team Steyr 6,63 6,63NOE

226 MADLMAYR David 1:12,17 (2) 1:13,34 20 (6) 1:08,31 (3) 1:06,88 (3) 2:15,193 11,26 4,63OOE

239 CZERNIAK David, Ing 1:24,83 (3) 1:17,38 (2) 1:15,83 (4) 1:14,71 (5) 2:30,544 26,61 15,35K

225 SCHUSTER Daniel DNS 1:18,08 (3) 1:16,16 2 (6) 1:14,28 (4) 2:32,365 MSC Rottenegg 28,43 1,82OOE

232 LÖSCHNIG Ferdinand 1:30,31 (4) 1:20,52 20 (7) 1:16,58 (5) 1:17,82 (6) 2:34,406 SRC 30,47 2,04K

222 LÖSCHNIG Birgit 1:32,17 (5) 1:28,49 (5) 1:25,30 (7) 1:25,34 (7) 2:50,647 SRC 46,71 16,24K

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

241 KRONSTEINER Gerhard 1:05,34 (1) 1:03,98 (1) 1:04,01 2 (1) 1:03,82 (1) 2:07,801 ARBÖ Team SteyrOOE

246 BLASL Manuel 1:07,92 (2) 1:04,65 (2) 1:05,31 2 (2) 1:04,13 (2) 2:08,782 FC Edelsgrub 0,98 0,98ST

243 MURKO Maximilian 1:08,62 (3) 1:07,03 (3) 1:05,66 2 (3) 1:05,17 (3) 2:12,203 4,40 3,42K

244 SCHRÖCKER Gerlad 1:12,98 (5) 1:08,90 (4) 1:08,07 2 (5) 1:07,55 (4) 2:16,454 8,65 4,25ST

242 GAZDAG Judit 1:11,29 (4) 1:11,47 2 (5) 1:08,36 (4) 1:09,40 (5) 2:17,765 9,96 1,31

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

01.05.20181. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 02.05.2018

ARBÖ FSZ Ludersdorf

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

269 MAYER Patrick DNS 1:00,23 (1) 1:00,61 (1) 1:00,24 (1) 2:00,471 Mayer MotorsportNOE

264 FRITZ Romina 1:03,06 (1) 1:02,64 (3) 1:01,93 (2) 1:02,12 (3) 2:04,052 SRC Austria 3,58 3,58ST

262 PANZENBÖCK Rene DNF 1:02,55 (2) 1:02,24 (3) 1:02,00 (2) 2:04,243 SRC Austria 3,77 0,19NOE

265 MILETICH Abdreas 1:04,90 (2) 1:03,27 2 (5) 1:02,85 (4) 1:02,66 (4) 2:05,514 ASV Bruck an der
Leitha

5,04 1,27NÖ

263 WIRLEITNER Franz 1:07,43 (4) 1:04,26 (4) 1:03,70 (5) 1:03,24 (5) 2:06,945 ARBÖ Team Steyr 6,47 1,43OOE

273 WEIDINGER Dominik 1:21,47 (10) 1:05,49 (6) 1:03,86 (6) 1:03,51 2 (6) 2:09,356 Wedo Motorsport 8,88 2,41OOE

267 ADAMEK Helmut 1:08,33 (5) 1:05,88 (7) 1:05,52 (7) 1:04,52 2 (7) 2:11,407 10,93 2,05NOE

274 FUCHS Roland 1:06,83 (3) 1:05,99 (8) 1:06,48 2 (8) 1:06,63 (8) 2:12,628 12,15 1,22ST

272 KROUPA Thomas 1:11,26 (6) 1:09,88 (9) 1:09,29 (9) 1:08,31 (9) 2:17,609 ASV Bruck 17,13 4,98W

270 HAAS Simone 1:14,86 (7) 1:24,70 22 (14) 1:10,29 (10) 1:10,08 (10) 2:20,3710 KHR Motorsport
Vorau

19,90 2,77ST

277 KNAUS Karl 1:18,91 (9) 1:14,49 (12) 1:14,34 (11) 1:12,93 (11) 2:27,2711 26,80 6,90ST

261 BEK Kevin 1:10,82 (10) 1:22,68 2 (13) DNS 2:35,5012 35,03 8,23NOE

268 BRENNER Thomas 1:15,70 20 (13) 1:15,40 (12) DNS 2:51,1013 SL Motorsport 50,63 15,60NOE

271 BEK Horst 1:18,89 (8) 1:11,33 (11) DNS DNSNOE

14Genannt: 14Gestartet: 13Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

287 AICHLSEDER Robert 1:02,89 (1) 1:01,26 (1) 1:00,76 (1) DNF 2:02,021 OOE

293 MAYR Christian 1:04,59 (3) 1:01,86 (2) 1:01,37 (2) 1:01,36 (1) 2:02,732 KHRT 0,71 0,71NOE

281 EMMINGER Georg 1:04,02 (2) 1:02,33 2 (3) 1:02,51 (3) 1:01,61 (2) 2:04,123 Mayer Motorsport 2,10 1,39W

291 EMMINGER Karl 1:05,11 (4) 1:09,77 4 (10) 1:03,42 2 (5) 1:03,29 (3) 2:08,714 Mayer Motorsport 6,69 4,59W

288 MOSER Daniel 1:07,24 (5) 1:04,61 (5) 1:04,89 (4) 1:04,48 (4) 2:09,095 7,07 0,38K

283 MAYR Mario 1:10,42 (8) 1:04,58 (4) 1:05,42 2 (6) DNF 2:12,006 KHRT 9,98 2,91NOE

282 WALLNER Diminik 1:09,40 (7) 1:05,99 (6) 1:06,40 2 (8) 1:05,72 4 (8) 2:14,397 SRC Austria 12,37 2,39ST

290 BITTNER Gernot 1:16,97 (11) 1:08,75 (7) 1:07,99 (7) 1:07,39 2 (7) 2:16,748 14,72 2,35ST

289 KÜBERL Christian 1:10,66 (9) 1:09,75 (8) 1:09,70 (9) 1:09,15 (6) 2:18,859 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

16,83 2,11NOE

285 AUER Gerhard 1:08,82 (6) 1:08,31 2 (9) 1:09,97 22 (13) 1:08,91 (5) 2:19,2210 17,20 0,37ST

286 SAILER Daniel 1:19,34 (12) 1:14,85 8 (11) 1:14,63 6 (11) 1:16,05 4 (9) 2:40,6811 38,66 21,46ST

292 MARGREITNER David 1:15,13 (10) 1:36,15 (13) 1:11,29 (10) DNS 2:47,4412 45,42 6,76ST

284 GSCHANES Kevin 1:33,92 (13) 1:11,33 20 (12) 1:10,18 20 (12) 1:08,47 20 (10) 2:58,6513 56,63 11,21ST

13Genannt: 13Gestartet: 13Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

301 PERHOFER Andreas 1:09,27 (2) 1:04,78 (1) 1:05,79 (1) 1:04,53 (1) 2:09,311 St

303 KOBER Stefan 1:06,29 (1) 1:06,44 4 (2) 1:06,17 2 (2) 1:05,19 (2) 2:13,362 SRC Austria 4,05 4,05ST

302 BRENNER Peter 1:16,51 (3) 1:15,20 2 (3) 1:10,78 (3) 1:11,10 2 (3) 2:23,883 SL Motorsport 14,57 10,52NOE
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

01.05.20181. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 02.05.2018

ARBÖ FSZ Ludersdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race Sammelklasse (Formular)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

325 SKOFF Gregor 1:00,97 (1) 1:00,47 (1) 1:00,21 (1) 0:59,19 2 (1) 2:00,681 SparerST

322 NÖST Christian 1:06,72 (2) 1:04,20 (2) 1:03,79 (2) 1:04,84 (2) 2:07,992 7,31 7,31ST

324 HOLZER Josef 1:12,35 (3) 1:10,41 (3) 1:10,27 (3) 1:10,03 (3) 2:20,303 KHR Motorsport
Vorau

19,62 12,31ST

321 HATTMANNSDORFER Daniel 1:27,44 (4) 1:15,79 40 (5) 1:13,16 (4) 1:11,39 2 (4) 2:26,554 25,87 6,25OOE

323 WINKLER Josef 1:30,38 (5) 1:24,55 (4) 1:19,22 (5) 1:15,86 (5) 2:35,085 34,40 8,53ST

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

81 HUBER Markus 1:07,92 (1) 1:05,99 (1) 1:05,21 (1) 1:05,01 (1) 2:10,221 PSV WienNOE

83 KIENZL Helmut 1:08,59 (2) 1:07,98 (3) 1:06,03 (2) 1:06,95 (2) 2:12,982 Autohaus Kienzl 2,76 2,76ST

82 DOSTAL Lukas 1:12,24 (6) 1:07,40 (2) 1:07,82 (3) 1:07,79 (3) 2:15,193 Option Zwo 4,97 2,21NOE

84 BECKER Thomas 1:12,33 (7) 1:10,02 (5) 1:09,25 (5) 1:08,36 (4) 2:17,614 ASV Bruck(Leitha 7,39 2,42W

42 MÜLLER Franz 1:11,05 (4) 1:08,90 (4) 1:08,68 2 (6) 1:09,13 (5) 2:18,035 PSV Wien 7,81 0,42W

41 LUTTENBERGER Wolfgang 1:10,14 (3) 1:10,48 (7) 1:09,14 (4) 1:09,69 2 (11) 2:19,626 Mayer Motorsport 9,40 1,59ST

66 SCHREI Johann 1:12,60 (9) 1:10,41 (6) 1:10,86 (7) 1:10,15 (7) 2:20,567 10,34 0,94ST

65 KOLLMANN Jochen 1:13,15 (10) 1:10,37 20 (22) 1:11,14 (8) 1:10,09 (6) 2:21,238 11,01 0,67ST

91 GEBER Sandra 1:14,15 (13) 1:13,65 (14) 1:11,46 (9) 1:11,26 (9) 2:22,729 PSV Wien 12,50 1,49NOE

31 KOLLMANN Jürgen 1:14,13 (12) 1:12,83 (10) 1:11,83 (10) 1:11,54 (10) 2:23,3710 13,15 0,65ST

24 ZEMANN Thomas 1:14,04 (11) 1:11,78 (8) 1:12,10 (11) 1:11,69 (11) 2:23,4711 13,25 0,10W

62 KÖNIG Manfred 1:12,47 (8) 1:11,52 2 (13) 1:18,87 (20) 1:10,56 (8) 2:24,0812 13,86 0,61ST

21 KOLLMANN Franz 1:14,58 (14) 1:11,89 (9) 1:11,49 2 (14) 1:12,38 (15) 2:24,2713 14,05 0,19ST

71 ROTTENSTEINER Norbert 1:18,02 (19) 1:13,19 (12) 1:12,57 (12) 1:12,19 (14) 2:24,7614 14,54 0,49

25 PRONNEG Manfred 1:15,18 (15) 1:12,96 (11) 1:12,91 (13) 1:12,54 (16) 2:25,4515 Renault Ertl-Pronneg 15,23 0,69St

68 AUER Gerhard 1:18,55 (21) 1:16,77 2 (18) 1:15,04 (15) 1:15,30 (19) 2:30,3416 20,12 4,89ST

3 WEINGARTMANN Michael 1:16,43 (17) 1:14,19 2 (15) 1:13,58 2 (17) 1:12,85 2 (18) 2:30,4317 20,21 0,09ST

22 SCHAUPERL Gernot 1:15,95 (16) 1:16,66 (16) 1:15,14 (16) 1:22,09 (25) 2:31,8018 Schauperl-PS 21,58 1,37ST

32 SCHAUPERL Elias 1:18,13 (20) 1:16,80 (17) 1:15,40 20 (23) 1:15,63 (20) 2:32,4319 Schauperl-PS 22,21 0,63ST

70 PUCHNER Daniela 1:23,93 (24) 1:19,05 (19) 1:18,39 (18) 1:18,39 (22) 2:36,7820 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

26,56 4,35NOE

2 SCHAUPERL Karl Heinz 1:22,33 (22) 1:21,27 (20) 1:18,82 (19) 1:19,33 (24) 2:38,1521 27,93 1,37ST

61 SCHWARZ Patricia 1:23,24 (23) 1:20,90 2 (21) 1:18,87 20 (25) 1:18,62 (23) 2:41,5222 Perhofer Motorsport 31,30 3,37ST

69 BERTHA Georg 1:11,94 (5) 1:10,60 20 (23) 1:10,88 20 (21) 1:09,94 2 (13) 2:42,5423 32,32 1,02ST

63 KAHR Harald 1:25,66 (25) 1:14,33 20 (24) 1:11,80 22 (22) 1:13,31 (17) 2:47,1124 36,89 4,57ST

23 HOFER Gerhard 1:17,76 (18) 1:14,92 22 (25) 1:16,43 22 (24) 1:16,46 (21) 2:53,3825 43,16 6,27ST

12 REINTHALER Sabine 1:32,43 (26) 1:25,19 20 (26) 1:24,89 22 (26) 1:23,88 20 (26) 3:29,0726 1:18,8
5

35,69ST
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

01.05.20181. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 02.05.2018

ARBÖ FSZ Ludersdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

26Genannt: 26Gestartet: 26Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

151 HUBER Markus 1:07,08 (1) 1:06,29 (1) 1:05,56 (1) 1:05,38 (1) 2:10,941 PSV WienNOE

186 KOBER Stefan 1:07,60 (3) 1:06,64 (3) 1:05,80 (2) 1:06,31 (3) 2:12,112 SRC Austria 1,17 1,17ST

182 HALPER Michael 1:10,95 (11) 1:07,15 (4) 1:06,78 (4) 1:05,93 (2) 2:12,713 1,77 0,60B

183 KIENZL Helmut 1:07,47 (2) 1:06,41 (2) 1:07,07 2 (12) 1:07,25 (5) 2:13,664 Autohaus Kienzl 2,72 0,95ST

184 DELLAROSA Walter 1:11,76 (15) 1:07,74 (5) 1:06,71 (3) 1:07,62 (8) 2:14,335 3,39 0,67ST

142 HEIDENBAUER Erwin 1:09,86 (5) 1:08,07 (7) 1:08,21 (6) 1:07,42 (6) 2:15,496 4,55 1,16ST

187 DOPPELREITER Josef 1:10,32 (6) 1:08,06 (6) 1:08,29 (7) 1:07,59 (7) 2:15,657 Racing Team Kargl 4,71 0,16ST

143 HANS Werner 1:10,41 (7) 1:08,50 (8) 1:07,70 (5) 1:08,29 (11) 2:15,998 PSV Wien 5,05 0,34W

147 KOCHER Daniel DNS 1:09,73 (11) 1:07,10 2 (13) 1:06,95 (4) 2:16,059 race-action.com 5,11 0,06ST

152 MÜLLER Franz DNS 1:08,80 (9) 1:08,49 (9) 1:07,70 (9) 2:16,1910 PSV Wien 5,25 0,14W

185 SCHWAB Dietmar 1:10,44 (8) 1:08,95 (10) 1:08,30 (8) 1:08,70 (13) 2:17,0011 Auto Schwab Racing 6,06 0,81ST

162 KÖNIG Manfred 1:13,43 (20) 1:10,13 (15) 1:09,15 (14) 1:08,15 (10) 2:17,3012 6,36 0,30ST

149 AUER Michael 1:11,03 (12) 1:08,88 2 (18) 1:08,86 (10) 1:08,51 (12) 2:17,3713 6,43 0,07ST

163 GOTTMANN Franz 1:12,75 (17) 1:10,18 (16) 1:09,22 (15) 1:08,95 (15) 2:18,1714 Porsche Club
Steiermark

7,23 0,80ST

150 DEGENFELLNER Rene 1:10,57 (10) 1:09,77 (12) 1:08,99 (11) 1:09,55 (16) 2:18,5415 RL-Racing 7,60 0,37NOE

161 WALDBAUER Peter 1:08,66 (4) 1:10,47 (17) 1:09,85 (16) 1:08,89 (14) 2:18,7416 Race Team
Waldbauer

7,80 0,20ST

131 KOLLMANN Jürgen 1:13,26 (19) 1:23,26 100 (30) 1:09,95 (17) 1:09,72 (17) 2:19,6717 8,73 0,93ST

122 BUXBAUM Daniel 1:10,50 (9) 1:09,81 (13) 1:10,67 (21) 1:09,91 (18) 2:19,7218 PSV Wien 8,78 0,05W

164 UNGER Josef 1:11,47 (14) 1:09,85 (14) 1:10,15 (19) 1:10,07 (20) 2:19,9219 8,98 0,20ST

148 KNOLL Patrick 1:12,73 (16) 1:10,93 (19) 1:09,98 (18) 1:10,00 (19) 2:19,9820 9,04 0,06ST

165 KOLLMANN Jochen 1:12,84 (18) 1:11,11 (20) 1:10,45 (20) 1:10,41 (21) 2:20,8621 9,92 0,88ST

101 AICHGRUBER Rene-Patrick 1:15,70 (23) 1:11,90 (21) 1:11,68 (22) 1:10,68 2 (24) 2:23,5822 12,64 2,72NOE

121 KOLLMANN Franz 1:16,80 (24) 1:10,52 2 (23) 1:15,57 (25) 1:09,95 2 (22) 2:24,4723 13,53 0,89ST

124 LORENSER Patrick 1:14,41 (22) 1:12,34 (22) 1:13,08 (24) DNS 2:25,4224 MSC Feldbach 14,48 0,95ST

104 KERN Harald 1:21,66 (26) 1:13,43 (24) 1:12,18 (23) 1:13,80 (25) 2:25,6125 MSC Phyrn Priel 14,67 0,19OOE

103 GRABNER Srefan 1:18,31 (25) 1:16,74 (26) 1:16,95 (26) 1:16,26 2 (26) 2:33,6926 22,75 8,08ST

166 POGLITSCH Florian 1:11,26 (13) 1:11,01 20 (28) 1:09,96 20 (29) 1:10,13 2 (23) 2:42,0927 31,15 8,40ST

141 STAMPFER Mario 1:13,45 (21) 1:11,53 2 (25) 1:09,29 20 (28) 1:09,60 20 (28) 2:42,8228 31,88 0,73ST

123 DOPPELREITER Benjamin 1:28,98 (27) 1:22,10 (27) 1:21,81 4 (27) 1:22,74 (27) 2:44,8429 Racing Team Kargl 33,90 2,02ST

105 MANNHART Wolfgang 1:51,08 (28) 1:25,04 20 (29) 1:30,13 20 (30) 1:23,04 20 (29) 3:28,0830 1:17,1
4

43,24B

30Genannt: 30Gestartet: 30Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

269 MAYER Patrick DNS 1:00,23 (1) 1:00,61 (2) 1:00,24 (1) 2:00,471 Mayer MotorsportNOE
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

01.05.20181. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 02.05.2018

ARBÖ FSZ Ludersdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
325 SKOFF Gregor 1:00,97 (1) 1:00,47 (2) 1:00,21 (1) 0:59,19 2 (2) 2:00,682 Sparer 0,21 0,21ST

287 AICHLSEDER Robert 1:02,89 (2) 1:01,26 (3) 1:00,76 (3) DNF 2:02,023 1,55 1,34OOE

293 MAYR Christian 1:04,59 (5) 1:01,86 (4) 1:01,37 (4) 1:01,36 (3) 2:02,734 KHRT 2,26 0,71NOE

221 NELL Gerhard 1:06,30 (10) 1:02,43 (5) 1:02,01 (6) 1:01,92 (5) 2:03,935 ARBÖ Team Steyr 3,46 1,20NOE

264 FRITZ Romina 1:03,06 (3) 1:02,64 (7) 1:01,93 (5) 1:02,12 (7) 2:04,056 SRC Austria 3,58 0,12ST

281 EMMINGER Georg 1:04,02 (4) 1:02,33 2 (11) 1:02,51 (8) 1:01,61 (4) 2:04,127 Mayer Motorsport 3,65 0,07W

262 PANZENBÖCK Rene DNF 1:02,55 (6) 1:02,24 (7) 1:02,00 (6) 2:04,248 SRC Austria 3,77 0,12NOE

265 MILETICH Abdreas 1:04,90 (6) 1:03,27 2 (16) 1:02,85 (9) 1:02,66 (8) 2:05,519 ASV Bruck an der
Leitha

5,04 1,27NÖ

263 WIRLEITNER Franz 1:07,43 (14) 1:04,26 (10) 1:03,70 (10) 1:03,24 (9) 2:06,9410 ARBÖ Team Steyr 6,47 1,43OOE

241 KRONSTEINER Gerhard 1:05,34 (8) 1:03,98 (8) 1:04,01 2 (18) 1:03,82 (11) 2:07,8011 ARBÖ Team Steyr 7,33 0,86OOE

322 NÖST Christian 1:06,72 (11) 1:04,20 (9) 1:03,79 (11) 1:04,84 (15) 2:07,9912 7,52 0,19ST

291 EMMINGER Karl 1:05,11 (7) 1:09,77 4 (32) 1:03,42 2 (14) 1:03,29 (10) 2:08,7113 Mayer Motorsport 8,24 0,72W

246 BLASL Manuel 1:07,92 (15) 1:04,65 (14) 1:05,31 2 (19) 1:04,13 (12) 2:08,7814 FC Edelsgrub 8,31 0,07ST

288 MOSER Daniel 1:07,24 (13) 1:04,61 (13) 1:04,89 (13) 1:04,48 (13) 2:09,0915 8,62 0,31K

301 PERHOFER Andreas 1:09,27 (19) 1:04,78 (15) 1:05,79 (17) 1:04,53 (14) 2:09,3116 8,84 0,22St

273 WEIDINGER Dominik 1:21,47 (35) 1:05,49 (17) 1:03,86 (12) 1:03,51 2 (19) 2:09,3517 Wedo Motorsport 8,88 0,04OOE

223 BREITFELDER Robert 1:46,64 (42) 1:05,33 20 (39) 1:05,60 (16) 1:04,96 (16) 2:10,5618 ARBÖ Team Steyr 10,09 1,21NOE

267 ADAMEK Helmut 1:08,33 (16) 1:05,88 (18) 1:05,52 (15) 1:04,52 2 (20) 2:11,4019 10,93 0,84NOE

283 MAYR Mario 1:10,42 (21) 1:04,58 (12) 1:05,42 2 (20) DNF 2:12,0020 KHRT 11,53 0,60NOE

243 MURKO Maximilian 1:08,62 (17) 1:07,03 (21) 1:05,66 2 (21) 1:05,17 (17) 2:12,2021 11,73 0,20K

274 FUCHS Roland 1:06,83 (12) 1:05,99 (19) 1:06,48 2 (27) 1:06,63 (21) 2:12,6222 12,15 0,42ST

303 KOBER Stefan 1:06,29 (9) 1:06,44 4 (28) 1:06,17 2 (23) 1:05,19 (18) 2:13,3623 SRC Austria 12,89 0,74ST

282 WALLNER Diminik 1:09,40 (20) 1:05,99 (19) 1:06,40 2 (26) 1:05,72 4 (29) 2:14,3924 SRC Austria 13,92 1,03ST

226 MADLMAYR David 1:12,17 (25) 1:13,34 20 (42) 1:08,31 (24) 1:06,88 (22) 2:15,1925 14,72 0,80OOE

244 SCHRÖCKER Gerlad 1:12,98 (27) 1:08,90 (23) 1:08,07 2 (30) 1:07,55 (23) 2:16,4526 15,98 1,26ST

290 BITTNER Gernot 1:16,97 (31) 1:08,75 (22) 1:07,99 (22) 1:07,39 2 (27) 2:16,7427 16,27 0,29ST

272 KROUPA Thomas 1:11,26 (23) 1:09,88 (25) 1:09,29 (28) 1:08,31 (24) 2:17,6028 ASV Bruck 17,13 0,86W

242 GAZDAG Judit 1:11,29 (24) 1:11,47 2 (31) 1:08,36 (25) 1:09,40 (28) 2:17,7629 17,29 0,16

289 KÜBERL Christian 1:10,66 (22) 1:09,75 (24) 1:09,70 (29) 1:09,15 (26) 2:18,8530 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

18,38 1,09NOE

285 AUER Gerhard 1:08,82 (18) 1:08,31 2 (26) 1:09,97 22 (46) 1:08,91 (25) 2:19,2231 18,75 0,37ST

324 HOLZER Josef 1:12,35 (26) 1:10,41 (27) 1:10,27 (31) 1:10,03 (30) 2:20,3032 KHR Motorsport
Vorau

19,83 1,08ST

270 HAAS Simone 1:14,86 (28) 1:24,70 22 (46) 1:10,29 (32) 1:10,08 (31) 2:20,3733 KHR Motorsport
Vorau

19,90 0,07ST

302 BRENNER Peter 1:16,51 (30) 1:15,20 2 (34) 1:10,78 (33) 1:11,10 2 (33) 2:23,8834 SL Motorsport 23,41 3,51NOE

321 HATTMANNSDORFER Daniel 1:27,44 (37) 1:15,79 40 (47) 1:13,16 (35) 1:11,39 2 (34) 2:26,5535 26,08 2,67OOE

277 KNAUS Karl 1:18,91 (33) 1:14,49 (33) 1:14,34 (36) 1:12,93 (32) 2:27,2736 26,80 0,72ST

239 CZERNIAK David, Ing 1:24,83 (36) 1:17,38 (35) 1:15,83 (38) 1:14,71 (36) 2:30,5437 30,07 3,27K

225 SCHUSTER Daniel DNS 1:18,08 (36) 1:16,16 2 (40) 1:14,28 (35) 2:32,3638 MSC Rottenegg 31,89 1,82OOE

232 LÖSCHNIG Ferdinand 1:30,31 (38) 1:20,52 20 (45) 1:16,58 (39) 1:17,82 (38) 2:34,4039 SRC 33,93 2,04K

323 WINKLER Josef 1:30,38 (39) 1:24,55 (38) 1:19,22 (41) 1:15,86 (37) 2:35,0840 34,61 0,68ST

261 BEK Kevin 1:10,82 (29) 1:22,68 2 (43) DNS 2:35,5041 35,03 0,42NOE
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

01.05.20181. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 02.05.2018

ARBÖ FSZ Ludersdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
286 SAILER Daniel 1:19,34 (34) 1:14,85 8 (37) 1:14,63 6 (42) 1:16,05 4 (39) 2:40,6842 40,21 5,18ST

292 MARGREITNER David 1:15,13 (29) 1:36,15 (44) 1:11,29 (34) DNS 2:47,4443 46,97 6,76ST

222 LÖSCHNIG Birgit 1:32,17 (40) 1:28,49 (40) 1:25,30 (44) 1:25,34 (40) 2:50,6444 SRC 50,17 3,20K

268 BRENNER Thomas 1:15,70 20 (43) 1:15,40 (37) DNS 2:51,1045 SL Motorsport 50,63 0,46NOE

284 GSCHANES Kevin 1:33,92 (41) 1:11,33 20 (41) 1:10,18 20 (45) 1:08,47 20 (41) 2:58,6546 58,18 7,55ST

271 BEK Horst 1:18,89 (32) 1:11,33 (30) DNS DNSNOE

47Genannt: 47Gestartet: 46Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

269 MAYER Patrick DNS 1:00,23 (1) 1:00,61 (2) 1:00,24 (1) 2:00,471 Mayer MotorsportNOE

325 SKOFF Gregor 1:00,97 (1) 1:00,47 (2) 1:00,21 (1) 0:59,19 2 (2) 2:00,682 Sparer 0,21 0,21ST

287 AICHLSEDER Robert 1:02,89 (2) 1:01,26 (3) 1:00,76 (3) DNF 2:02,023 1,55 1,34OOE

293 MAYR Christian 1:04,59 (5) 1:01,86 (4) 1:01,37 (4) 1:01,36 (3) 2:02,734 KHRT 2,26 0,71NOE

221 NELL Gerhard 1:06,30 (9) 1:02,43 (5) 1:02,01 (6) 1:01,92 (5) 2:03,935 ARBÖ Team Steyr 3,46 1,20NOE

264 FRITZ Romina 1:03,06 (3) 1:02,64 (7) 1:01,93 (5) 1:02,12 (7) 2:04,056 SRC Austria 3,58 0,12ST

281 EMMINGER Georg 1:04,02 (4) 1:02,33 2 (11) 1:02,51 (8) 1:01,61 (4) 2:04,127 Mayer Motorsport 3,65 0,07W

262 PANZENBÖCK Rene DNF 1:02,55 (6) 1:02,24 (7) 1:02,00 (6) 2:04,248 SRC Austria 3,77 0,12NOE

265 MILETICH Abdreas 1:04,90 (6) 1:03,27 2 (16) 1:02,85 (9) 1:02,66 (8) 2:05,519 ASV Bruck an der
Leitha

5,04 1,27NÖ

263 WIRLEITNER Franz 1:07,43 (13) 1:04,26 (10) 1:03,70 (10) 1:03,24 (9) 2:06,9410 ARBÖ Team Steyr 6,47 1,43OOE

241 KRONSTEINER Gerhard 1:05,34 (8) 1:03,98 (8) 1:04,01 2 (20) 1:03,82 (11) 2:07,8011 ARBÖ Team Steyr 7,33 0,86OOE

322 NÖST Christian 1:06,72 (10) 1:04,20 (9) 1:03,79 (11) 1:04,84 (15) 2:07,9912 7,52 0,19ST

291 EMMINGER Karl 1:05,11 (7) 1:09,77 4 (64) 1:03,42 2 (15) 1:03,29 (10) 2:08,7113 Mayer Motorsport 8,24 0,72W

246 BLASL Manuel 1:07,92 (15) 1:04,65 (14) 1:05,31 2 (24) 1:04,13 (12) 2:08,7814 FC Edelsgrub 8,31 0,07ST

288 MOSER Daniel 1:07,24 (12) 1:04,61 (13) 1:04,89 (13) 1:04,48 (13) 2:09,0915 8,62 0,31K

301 PERHOFER Andreas 1:09,27 (22) 1:04,78 (15) 1:05,79 (18) 1:04,53 (14) 2:09,3116 8,84 0,22St

273 WEIDINGER Dominik 1:21,47 (72) 1:05,49 (17) 1:03,86 (12) 1:03,51 2 (19) 2:09,3517 Wedo Motorsport 8,88 0,04OOE

81 HUBER Markus 1:07,92 (15) 1:05,99 (19) 1:05,21 (14) 1:05,01 (17) 2:10,2218 PSV Wien 9,75 0,87NOE

223 BREITFELDER Robert 1:46,64 (86) 1:05,33 20 (79) 1:05,60 (17) 1:04,96 (16) 2:10,5619 ARBÖ Team Steyr 10,09 0,34NOE

267 ADAMEK Helmut 1:08,33 (17) 1:05,88 (18) 1:05,52 (16) 1:04,52 2 (22) 2:11,4020 10,93 0,84NOE

283 MAYR Mario 1:10,42 (28) 1:04,58 (12) 1:05,42 2 (25) DNF 2:12,0021 KHRT 11,53 0,60NOE

186 KOBER Stefan 1:07,60 (14) 1:06,64 (22) 1:05,80 (19) 1:06,31 (21) 2:12,1122 SRC Austria 11,64 0,11ST

243 MURKO Maximilian 1:08,62 (19) 1:07,03 (23) 1:05,66 2 (26) 1:05,17 (18) 2:12,2023 11,73 0,09K

274 FUCHS Roland 1:06,83 (11) 1:05,99 (19) 1:06,48 2 (36) 1:06,63 (23) 2:12,6224 12,15 0,42ST

182 HALPER Michael 1:10,95 (33) 1:07,15 (24) 1:06,78 (23) 1:05,93 (20) 2:12,7125 12,24 0,09B

83 KIENZL Helmut 1:08,59 (18) 1:07,98 (27) 1:06,03 (21) 1:06,95 (25) 2:12,9826 Autohaus Kienzl 12,51 0,27ST

184 DELLAROSA Walter 1:11,76 (39) 1:07,74 (26) 1:06,71 (22) 1:07,62 (30) 2:14,3327 13,86 1,35ST

282 WALLNER Diminik 1:09,40 (23) 1:05,99 (19) 1:06,40 2 (35) 1:05,72 4 (46) 2:14,3928 SRC Austria 13,92 0,06ST

226 MADLMAYR David 1:12,17 (41) 1:13,34 20 (84) 1:08,31 (33) 1:06,88 (24) 2:15,1929 14,72 0,80OOE

82 DOSTAL Lukas 1:12,24 (42) 1:07,40 (25) 1:07,82 (28) 1:07,79 (32) 2:15,1929 Option Zwo 14,72 0,80NOE
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

01.05.20181. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 02.05.2018

ARBÖ FSZ Ludersdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
142 HEIDENBAUER Erwin 1:09,86 (24) 1:08,07 (29) 1:08,21 (30) 1:07,42 (27) 2:15,4931 15,02 0,30ST

187 DOPPELREITER Josef 1:10,32 (26) 1:08,06 (28) 1:08,29 (31) 1:07,59 (29) 2:15,6532 Racing Team Kargl 15,18 0,16ST

143 HANS Werner 1:10,41 (27) 1:08,50 (30) 1:07,70 (27) 1:08,29 (34) 2:15,9933 PSV Wien 15,52 0,34W

147 KOCHER Daniel DNS 1:09,73 (35) 1:07,10 2 (40) 1:06,95 (25) 2:16,0534 race-action.com 15,58 0,06ST

152 MÜLLER Franz DNS 1:08,80 (32) 1:08,49 (37) 1:07,70 (31) 2:16,1935 PSV Wien 15,72 0,14W

244 SCHRÖCKER Gerlad 1:12,98 (49) 1:08,90 (33) 1:08,07 2 (50) 1:07,55 (28) 2:16,4536 15,98 0,26ST

290 BITTNER Gernot 1:16,97 (64) 1:08,75 (31) 1:07,99 (29) 1:07,39 2 (43) 2:16,7437 16,27 0,29ST

185 SCHWAB Dietmar 1:10,44 (29) 1:08,95 (34) 1:08,30 (32) 1:08,70 (38) 2:17,0038 Auto Schwab Racing 16,53 0,26ST

162 KÖNIG Manfred 1:13,43 (51) 1:10,13 (42) 1:09,15 (42) 1:08,15 (33) 2:17,3039 16,83 0,30ST

149 AUER Michael 1:11,03 (34) 1:08,88 2 (50) 1:08,86 (38) 1:08,51 (37) 2:17,3740 16,90 0,07ST

272 KROUPA Thomas 1:11,26 (35) 1:09,88 (40) 1:09,29 (45) 1:08,31 (35) 2:17,6041 ASV Bruck 17,13 0,23W

84 BECKER Thomas 1:12,33 (43) 1:10,02 (41) 1:09,25 (44) 1:08,36 (36) 2:17,6142 ASV Bruck(Leitha 17,14 0,01W

242 GAZDAG Judit 1:11,29 (37) 1:11,47 2 (61) 1:08,36 (34) 1:09,40 (44) 2:17,7643 17,29 0,15

163 GOTTMANN Franz 1:12,75 (47) 1:10,18 (43) 1:09,22 (43) 1:08,95 (41) 2:18,1744 Porsche Club
Steiermark

17,70 0,41ST

150 DEGENFELLNER Rene 1:10,57 (31) 1:09,77 (37) 1:08,99 (39) 1:09,55 (45) 2:18,5445 RL-Racing 18,07 0,37NOE

161 WALDBAUER Peter 1:08,66 (20) 1:10,47 (47) 1:09,85 (47) 1:08,89 (39) 2:18,7446 Race Team
Waldbauer

18,27 0,20ST

289 KÜBERL Christian 1:10,66 (32) 1:09,75 (36) 1:09,70 (46) 1:09,15 (42) 2:18,8547 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

18,38 0,11NOE

285 AUER Gerhard 1:08,82 (21) 1:08,31 2 (44) 1:09,97 22 (87) 1:08,91 (40) 2:19,2248 18,75 0,37ST

41 LUTTENBERGER Wolfgang 1:10,14 (25) 1:10,48 (48) 1:09,14 (41) 1:09,69 2 (56) 2:19,6249 Mayer Motorsport 19,15 0,40ST

131 KOLLMANN Jürgen 1:13,26 (50) 1:23,26 100 (94) 1:09,95 (48) 1:09,72 (46) 2:19,6750 19,20 0,05ST

122 BUXBAUM Daniel 1:10,50 (30) 1:09,81 (38) 1:10,67 (55) 1:09,91 (48) 2:19,7251 PSV Wien 19,25 0,05W

164 UNGER Josef 1:11,47 (38) 1:09,85 (39) 1:10,15 (51) 1:10,07 (51) 2:19,9252 19,45 0,20ST

148 KNOLL Patrick 1:12,73 (46) 1:10,93 (51) 1:09,98 (49) 1:10,00 (49) 2:19,9853 19,51 0,06ST

324 HOLZER Josef 1:12,35 (44) 1:10,41 (45) 1:10,27 (52) 1:10,03 (50) 2:20,3054 KHR Motorsport
Vorau

19,83 0,32ST

270 HAAS Simone 1:14,86 (57) 1:24,70 22 (92) 1:10,29 (53) 1:10,08 (52) 2:20,3755 KHR Motorsport
Vorau

19,90 0,07ST

66 SCHREI Johann 1:12,60 (45) 1:10,41 (45) 1:10,86 (57) 1:10,15 (53) 2:20,5656 20,09 0,19ST

165 KOLLMANN Jochen 1:12,84 (48) 1:11,11 (52) 1:10,45 (54) 1:10,41 (54) 2:20,8657 20,39 0,30ST

91 GEBER Sandra 1:14,15 (54) 1:13,65 (63) 1:11,46 (59) 1:11,26 (55) 2:22,7258 PSV Wien 22,25 1,86NOE

24 ZEMANN Thomas 1:14,04 (53) 1:11,78 (54) 1:12,10 (61) 1:11,69 (56) 2:23,4759 23,00 0,75W

101 AICHGRUBER Rene-Patrick 1:15,70 (60) 1:11,90 (56) 1:11,68 (60) 1:10,68 2 (63) 2:23,5860 23,11 0,11NOE

302 BRENNER Peter 1:16,51 (63) 1:15,20 2 (70) 1:10,78 (56) 1:11,10 2 (65) 2:23,8861 SL Motorsport 23,41 0,30NOE

21 KOLLMANN Franz 1:14,58 (56) 1:11,89 (55) 1:11,49 2 (67) 1:12,38 (61) 2:24,2762 23,80 0,39ST

71 ROTTENSTEINER Norbert 1:18,02 (66) 1:13,19 (59) 1:12,57 (63) 1:12,19 (60) 2:24,7663 24,29 0,49

124 LORENSER Patrick 1:14,41 (55) 1:12,34 (57) 1:13,08 (65) DNS 2:25,4264 MSC Feldbach 24,95 0,66ST

25 PRONNEG Manfred 1:15,18 (59) 1:12,96 (58) 1:12,91 (64) 1:12,54 (62) 2:25,4565 Renault Ertl-Pronneg 24,98 0,03St

104 KERN Harald 1:21,66 (73) 1:13,43 (60) 1:12,18 (62) 1:13,80 (68) 2:25,6166 MSC Phyrn Priel 25,14 0,16OOE

321 HATTMANNSDORFER Daniel 1:27,44 (79) 1:15,79 40 (93) 1:13,16 (66) 1:11,39 2 (67) 2:26,5567 26,08 0,94OOE

277 KNAUS Karl 1:18,91 (70) 1:14,49 (65) 1:14,34 (68) 1:12,93 (64) 2:27,2768 26,80 0,72ST

3 WEINGARTMANN Michael 1:16,43 (62) 1:14,19 2 (66) 1:13,58 2 (71) 1:12,85 2 (71) 2:30,4369 29,96 3,16ST

239 CZERNIAK David, Ing 1:24,83 (77) 1:17,38 (71) 1:15,83 (72) 1:14,71 (70) 2:30,5470 30,07 0,11K
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

01.05.20181. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 02.05.2018

ARBÖ FSZ Ludersdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
22 SCHAUPERL Gernot 1:15,95 (61) 1:16,66 (67) 1:15,14 (69) 1:22,09 (81) 2:31,8071 Schauperl-PS 31,33 1,26ST

225 SCHUSTER Daniel DNS 1:18,08 (72) 1:16,16 2 (75) 1:14,28 (69) 2:32,3672 MSC Rottenegg 31,89 0,56OOE

32 SCHAUPERL Elias 1:18,13 (67) 1:16,80 (69) 1:15,40 20 (89) 1:15,63 (72) 2:32,4373 Schauperl-PS 31,96 0,07ST

103 GRABNER Srefan 1:18,31 (68) 1:16,74 (68) 1:16,95 (74) 1:16,26 2 (76) 2:33,6974 33,22 1,26ST

232 LÖSCHNIG Ferdinand 1:30,31 (81) 1:20,52 20 (89) 1:16,58 (73) 1:17,82 (75) 2:34,4075 SRC 33,93 0,71K

323 WINKLER Josef 1:30,38 (82) 1:24,55 (78) 1:19,22 (78) 1:15,86 (73) 2:35,0876 34,61 0,68ST

261 BEK Kevin 1:10,82 (49) 1:22,68 2 (80) DNS 2:35,5077 35,03 0,42NOE

70 PUCHNER Daniela 1:23,93 (76) 1:19,05 (73) 1:18,39 (76) 1:18,39 (77) 2:36,7878 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

36,31 1,28NOE

2 SCHAUPERL Karl Heinz 1:22,33 (74) 1:21,27 (74) 1:18,82 (77) 1:19,33 (79) 2:38,1579 37,68 1,37ST

286 SAILER Daniel 1:19,34 (71) 1:14,85 8 (76) 1:14,63 6 (79) 1:16,05 4 (80) 2:40,6880 40,21 2,53ST

61 SCHWARZ Patricia 1:23,24 (75) 1:20,90 2 (77) 1:18,87 20 (91) 1:18,62 (78) 2:41,5281 Perhofer Motorsport 41,05 0,84ST

166 POGLITSCH Florian 1:11,26 (35) 1:11,01 20 (82) 1:09,96 20 (84) 1:10,13 2 (59) 2:42,0982 41,62 0,57ST

69 BERTHA Georg 1:11,94 (40) 1:10,60 20 (81) 1:10,88 20 (86) 1:09,94 2 (58) 2:42,5483 42,07 0,45ST

141 STAMPFER Mario 1:13,45 (52) 1:11,53 2 (62) 1:09,29 20 (83) 1:09,60 20 (85) 2:42,8284 42,35 0,28ST

123 DOPPELREITER Benjamin 1:28,98 (80) 1:22,10 (75) 1:21,81 4 (82) 1:22,74 (82) 2:44,8485 Racing Team Kargl 44,37 2,02ST

63 KAHR Harald 1:25,66 (78) 1:14,33 20 (85) 1:11,80 22 (88) 1:13,31 (66) 2:47,1186 46,64 2,27ST

292 MARGREITNER David 1:15,13 (58) 1:36,15 (87) 1:11,29 (58) DNS 2:47,4487 46,97 0,33ST

222 LÖSCHNIG Birgit 1:32,17 (83) 1:28,49 (80) 1:25,30 (81) 1:25,34 (83) 2:50,6488 SRC 50,17 3,20K

268 BRENNER Thomas 1:15,70 20 (86) 1:15,40 (70) DNS 2:51,1089 SL Motorsport 50,63 0,46NOE

23 HOFER Gerhard 1:17,76 (65) 1:14,92 22 (88) 1:16,43 22 (90) 1:16,46 (74) 2:53,3890 52,91 2,28ST

284 GSCHANES Kevin 1:33,92 (85) 1:11,33 20 (83) 1:10,18 20 (85) 1:08,47 20 (84) 2:58,6591 58,18 5,27ST

105 MANNHART Wolfgang 1:51,08 (87) 1:25,04 20 (90) 1:30,13 20 (93) 1:23,04 20 (86) 3:28,0892 1:27,6
1

29,43B

12 REINTHALER Sabine 1:32,43 (84) 1:25,19 20 (91) 1:24,89 22 (92) 1:23,88 20 (87) 3:29,0793 1:28,6
0

0,99ST

271 BEK Horst 1:18,89 (69) 1:11,33 (53) DNS DNSNOE

94Genannt: 94Gestartet: 93Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

264 FRITZ Romina 1:03,06 (1) 1:02,64 (1) 1:01,93 (1) 1:02,12 (1) 2:04,051 SRC AustriaST

242 GAZDAG Judit 1:11,29 (2) 1:11,47 2 (2) 1:08,36 (2) 1:09,40 (2) 2:17,762 13,71 13,71

270 HAAS Simone 1:14,86 (4) 1:24,70 22 (8) 1:10,29 (3) 1:10,08 (3) 2:20,373 KHR Motorsport
Vorau

16,32 2,61ST

91 GEBER Sandra 1:14,15 (3) 1:13,65 (3) 1:11,46 (4) 1:11,26 (4) 2:22,724 PSV Wien 18,67 2,35NOE

70 PUCHNER Daniela 1:23,93 (6) 1:19,05 (4) 1:18,39 (5) 1:18,39 (5) 2:36,785 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

32,73 14,06NOE

61 SCHWARZ Patricia 1:23,24 (5) 1:20,90 2 (5) 1:18,87 20 (7) 1:18,62 (6) 2:41,526 Perhofer Motorsport 37,47 4,74ST

222 LÖSCHNIG Birgit 1:32,17 (7) 1:28,49 (6) 1:25,30 (6) 1:25,34 (7) 2:50,647 SRC 46,59 9,12K

12 REINTHALER Sabine 1:32,43 (8) 1:25,19 20 (7) 1:24,89 22 (8) 1:23,88 20 (8) 3:29,078 1:25,0
2

38,43ST

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:
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